
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

 імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 

НАКАЗ 
м. Київ                        _________2024 р. 

 

Про внесення змін до наказу від 28.12.2021 № НУ/295/2021 «Про умови  

оплати за проживання, комунальні послуги і експлуатаційно-господарські 

у студентських гуртожитках студмістечка КПІ ім. Ігоря Сікорського»  

 

З метою упорядкування розмірів оплати за проживання у студентських 

гуртожитках КПІ ім. Ігоря Сікорського та забезпечення належного рівня і розвитку 

матеріальної бази студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу  від 28.12.2021 № НУ/295/2021 «Про умови  

оплати за проживання, комунальні послуги і експлуатаційно-господарські у 

студентських гуртожитках студмістечка КПІ ім. Ігоря Сікорського», 

перейменувавши та затвердивши додаток 1 (Положення про оплату за 

проживання і комунальні послуги у студентських гуртожитках КПІ ім. Ігоря 

Сікорського для всіх категорій мешканців) в новій редакції (додається). 

2. Дирекції студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського провести 

перерахунок оплати з 01.01.2025 відповідно до затвердженого положення. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 2 до наказу від 28.12.2021 

№ НУ/295/2021 «Про умови оплати за проживання, комунальні послуги і 

експлуатаційно-господарські у студентських гуртожитках студмістечка КПІ ім. 

Ігоря Сікорського».  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

студентського містечка КПІ ім. Ігоря Сікорського Ліщенка В. М. 

 

 

Ректор                           Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 



Проєкт наказу вносить: 

Заступник головного бухгалтера 

 

_______________  Юлія КАЧАН  

 

 

 

Погоджено: 

 

 
Надруковано в 1 примірнику                                                              Список розсилки: 

на 2 аркушах                                                                                         Електронна копія: 

                                                                                                     1. усі підрозділи.  
Виконавець: 

тел.: 204-92-31 

 

 

Перший проректор 

 

Начальник юридичного управління 

 

Головний бухгалтер 

 

                          Михайло БЕЗУГЛИЙ 

  

                               Євген ДЕРГАЧОВ 

 

          Людмила СУББОТІНА 

 

Уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

 

Яна ЦИМБАЛЕНКО 

 

Голова профкому студентів 

КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 

Голова студради  

КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 

Директор студентського містечка 

 

  

 

Ігор СТЕПАНЮК 

 

 

Святослав ШЕСТЕРОВ 

 

Віктор ЛІЩЕНКО 

 

 

       


	УКРАЇНА
	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

	«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ
	імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

